de EL MUNICIPIO a ejecutar LA OBRA por sr 0 por terceros; hacer el !Iamado a

Iicitaci6n publica 0 privada; adjudicar; subcontratar; inspeccionar y certificar los

trabajos.-

SEGUNDA: MONTO: LA PROVINCIA aportars como unica suma para la

contrataci6n y ejecuci6n de la OBRA, un monto de hasta VEINTICINCO MIL

PESOS ($25.000), no reconociendo suma alguna por ningun otro concepto

emergente de la relaci6n contractual que vincula a EL MUNICIPIO yael 0 los

subcontratistas de la OBRA, tales como impuestos en vigencia 0 a crearse,

adicionales de obra, redeterminaci6n de precios, indemnizaci6n por accidentes de